

ecostick

Gel Stick 7117

3 g

Le Stick 3 g

INGRÉDIENTS (cosmétique – Règlement (CE) 1223/2009)

INGRÉDIENTS (INCI) : PROPYLENE GLYCOL, SODIUM STEARATE, GLYCERIN, CAPRYLYL GLYCOL, PARFUM (FRAGRANCE), CI 45350 (YELLOW 8), CI 42090 (BLUE 1), TERPINEOL, TRIMETHYLBENZENEPROPANOL, HEXAMETHYLINDANOPYRAN, LINALYL ACETATE, PINENE, BENZYL SALICYLATE, CITRONELLOL, CINNAMYL ALCOHOL, GERANIOL, HYDROXYCITRONELLAL, LIMONENE, HEXYL CINNAMAL, LINALOOL

CONFORMÉMENT AU RÈGLEMENT DÉTERGENTS (CE) 648/2004 — ANNEXE VII B

Nom INCI	TRANCHE	Propriétés
PROPYLENE GLYCOL	> 30 %	Solvant
SODIUM STEARATE	5 – 15 %	Tensioactif anionique ≥ 0,2 %
GLYCERIN	1 – 5 %	Emollient
CAPRYLYL GLYCOL	0,1 – 1 %	Booster de conservation
PARFUM (FRAGRANCE)	< 0,1 %	Agent Parfumant
CI 45350 (YELLOW 8)	< 0,1 %	Colorant
CI 42090 (BLUE 1)	< 0,1 %	Colorant

HEXAMETHYLINDANOPYRAN	< 0,1 %	Allergène parfum (art. 19)
TRIMETHYLBENZENEPROPANOL	< 0,1 %	Allergène parfum (art. 19)
LINALYL ACETATE	< 0,1 %	Allergène parfum (art. 19)
PINENE	< 0,1 %	Allergène parfum (art. 19)
BENZYL SALICYLATE	< 0,1 %	Allergène parfum (art. 19)
CITRONELLOL	< 0,1 %	Allergène parfum (art. 19)
CINNAMYL ALCOHOL	< 0,1 %	Allergène parfum (art. 19)
GERANIOL	< 0,1 %	Allergène parfum (art. 19)
HYDROXYCITRONELLAL	< 0,1 %	Allergène parfum (art. 19)
LIMONENE	< 0,1 %	Allergène parfum (art. 19)
HEXYL CINNAMAL	< 0,1 %	Allergène parfum (art. 19)
LINALOOL	< 0,1 %	Allergène parfum (art. 19)
TERPINEOL	< 0,1 %	Allergène parfum (art. 19)

Contient : BENZYL SALICYLATE / CITRONELLOL /
CINNAMYL ALCOHOL / GERANIOL /
HYDROXYCITRONELLAL / LIMONENE / HEXYL CINNAMAL /
LINALOOL / TERPINEOL

DLUO 36 mois

PAO 12 mois

N° LOT

FABRIQUÉ EN France

MARQUE Ecostick

SITE WEB www.ecostick.eu

RESPONSABLE ECOSTICK – EI
6, Lot Saint Pierre
83340 Le LUC — France
SIREN 318 980 232

